
№208

発行 藤田テクノ株式会社 テクノレポート発行委員会 2025年12月
〒370-0069 群馬県高崎市飯塚町1174-5

本社 TEL 027-361-8111 FAX 027-329-6221 太田支店 TEL  0276-46-1348 FAX  0276-49-1156

埼玉支店 TEL 049-279-3011      FAX  049-279-3012 

URL：http://www.fujita-tec.co.jp

本紙は弊社よりの納品書等の郵送時に同封させて頂きますので重複等が発生する事がございます。予めご了承下さい。

… ユニフォームリニューアルのお知らせ …

この度、藤田テクノ株式会社は、従業員がより働きやすい環境を目指し、ユニ
フォームをリニューアルいたしました。
新ユニフォームは「機能性」「快適性」「安全性」「多様性への配慮」「環境への

配慮」をコンセプトに選定しております。
主な特徴は以下の通りです。
・作業のしやすさを高めるストレッチ性
・夏場にも快適に過ごせる通気性
・夜間や暗所での視認性向上のための反射テープ
・性別・年齢にとらわれない色彩とシルエット
・再生ポリエステルを使ったエコ素材
この新しいユニフォームの導入を機に、従業員一同、気持ちを新たに「心をこめて

高度な技術でスピーディーに対応する」をモットーに、より一層業務に取り組んでま
いります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

Ｒ＆Ｈ Responsive & Heartful Technology.

http://www.fujita-tec.co.jp/

